

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych
Przemieranie wynosi:
rocznie: 16 zł. w. a. półrocznie: 8 zł. w. a. kwartalnie: 4 zł. w. a. miesięcznie: 1 zł. 35 ct.

NOWA REFORMA

Przemieranie przyjmują:
zamieszkałą: Administracja Nowej Reformy i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowo: Administracja Nowej Reformy.
Magazyńca Nowej Reformy. — Magazyńca F. A. Brągar i Główna kasa w Rybniku.

Projekt p. Rutowskiego.

Projekt reformy wyborczej wypracowany przez p. Rutowskiego nie może mieć pretensyj do oryginalności. Z małymi wyjątkami nie różni się on wcale od „zasad“, które na wiosnę bieżącego roku ks. Windischgraetz i inni członkowie rządu rozwinęli na konferencji sprzymierzonych stronnictw i zapoczątkowały się również, choć nieznacznie, u projektu hr. Hohenwarta.

Również w tym kierunku nie odstępował p. Rutowski od swoich wzorów i różni się tylko tem od „zasad“ ministerstwa koalicyjnego, że oznaczał z góry stosunek w jakim nowe mandaty mają przypaść w udziale nowym wyborcom

Wybory, które w myśl projektu głosować mają pośrednio. P. Rutowski unikał wprawdzie wad projektu hr. Hohenwarta, który część mandatów pozostawił sejmom, a część wyborcom do rozporządzenia, ale nie udało mu się unieść z projektu, co było celem jego reformy.

ni i szorstki w objęciu, miał ten brzydki i godny surowego potępienia charakter, że system rządowy zły, nieuczciwy i eksterminacyjny, zaostrzał specyficznie Moskiewsko-tatarskim drażnieniem i wyzywaniem.

W czwartek rano uczniowie gimnazjum II byli narażeni na wielką nieprzyjemność. Oto jakś dama zawiadomiła inspektora, że przechodząc przez ulicę Gęsią niedaleko gimnazjum, zgubiła woreczek ze znaczną kwotą pieniędzy.

żeczeństwa, ale odgrywając rolę munduru czy świadectwa wymaganej przez politykę lojalności.

Rządy satrapów, którym przed laty polecono zagać się nad wszystkim i nad wszystkimi, cokolwiek i ktokolwiek nie przesyłał na świat ze stygmatem prawosławia na czoło, zachowały się w swym dotychczasowym triumfalnym pochodzie

gęgo, a drudzy twierdzą, że wskazał na p. Pobiedonoscewa i prof. Bunge'go. Ten ostatni w obu wersjach się powtarza.

Refurma wyborcza.
W niedzielę odbyła się znowu konferencja reprezentantów rządu z prezesami sprzymierzonych stronnictw. W konferencji tej po raz pierwszy brał udział także reprezentanci Izby panów, a między innymi prezydent tej Izby hrabia Trautmannsdorff

Korespondencja „Nowej Reformy“

Warszawa, 18 listopada.
Miałoby się wydawać, że wieści z zewnątrz, które dotychczas nie przesyłały się do nas, przesyłały się do nas dopiero teraz, jakbyśmy nie mieli w tym kierunku żadnych wiadomości.

Petersburg, 13 listopada.

Wrażenia chwili. Co będzie? W niepewności nawet p. Suworin bredzić zaczyna o primum i primum. Nowiny ostatniej chwili.

Warszawa, 18 listopada.

Wrażenia chwili. Co będzie? W niepewności nawet p. Suworin bredzić zaczyna o primum i primum. Nowiny ostatniej chwili.

Warszawa, 18 listopada.

Wrażenia chwili. Co będzie? W niepewności nawet p. Suworin bredzić zaczyna o primum i primum. Nowiny ostatniej chwili.

Warszawa, 18 listopada.

Wrażenia chwili. Co będzie? W niepewności nawet p. Suworin bredzić zaczyna o primum i primum. Nowiny ostatniej chwili.

BEZWZGLĘDNY.

POWIEŚĆ przez KAZIMIERZA ROJANA. (Ciąg dalszy)
Pani Goszczyńca zatopila się w myślach. — A że najbliższym tematem jej dumań było układanie planów przyszłości syna, przyczem każdą okoliczność starała się wyszukać na jego korzyść, otóż i tym razem zajęła czoło, zagłębiła się w sytuację i kombinowała uporczywie, jakby to wyzyskać majątek Henryki, jakby to urwać ciepłej wdowce choć jeden milionik dla Leosia, nie tracąc jednak hrabianki? Najpiękniejszą rozwiązana byłaby sprawa gdyby nie Henryka, ale hrabianka otrzymała ów spadek — ale, niestety, niebo zarządziło inaczej.

szece taki młody, taki rzęski, taki miły w towarzystwie, taki elegancki, nadszkalujący... tak umie wszystkim kobietom podobać się!.. To nieprawda, żeby on już był za starym do żeniaczki, stanowczo nieprawda. Żenicie się może, i to jeszcze bardzo może — byle tylko nie ożenił się z jaką młodą, a biedną. Henryka nie jest ani tak bardzo młodziutką, ani też biedną — Henryka jest właśnie w odpowiednim wieku dla stryjaszka. Ach, jakąż z nich świetna byłaby para! Rzecz naturalna, że dzieci już mieć nie będą — nie, nie, z pewnością mieć już nie będą, po co im zresztą dzieci? Gdyby zatem udało się skojaryć stryjaszka z Henryką, to miliony jej przeszłyby kiedyś drogą spadku na Leosia. Naraz pani Goszczyńca czuje się bardzo szczęśliwą i wzdycha ponownie, ale już inaczej niż przedtem; pierwsze westchnienie było napojone smutkiem, obecne nadmierem szczęścia, zachwytu nad cudownym pomysłem.

w zamiarze powrotu do swojej podkarpackiej norry na sen zimowy. Tymczasem po obiedzie dnia tego, kiedy miał zamiar odjechać, oświadczyła mu bratowa stanowczo i dobitnie, że go nie puszcza. — Pociąg masz się spieszyć? pytam się — rzecze pani Goszczyńca — pociąg?.. na nudy śmiertelne? do czterech pustych ścian? do polowania i kart, których masz cały rok Boży podostatkami?... o, zostań u nas, zabawisz się, użyjesz świata, odmłodniejez. Teraz zapowiadają się świetne przyjęcia u Ciemięskich, Rażyckich, Alczyńskich, u nas... będziemy mieli rauty, koncerty, teatryki amatorskie, tombole i Bóg wie co jeszcze. A przytem, co najważniejsza, dasz nam sposobność wywdziżenia ci się za tyle dobrodziejstw, jakimi nas od tak dawna obypujesz. Więc zostań, kochany braciśku, proszę cię o to bardzo, z całej duszy ze wszystkich sił moich. Gdybyś jednak nie usłuchał mej prośby, wiedz o tem, że się pognuwam, i to pognuwam na śmierć!

ka... no, o tej nie ma co mówić. Dziś zwłaszcza sprawie prawdziwej niespodziankę, gdy oświadczy, że nie odejdą. Żeby tylko Leon nie wypaplał tego przed czasem... Stryjaszek przechodząc obok sklepu kwiatowego, kupuje bukiet fiołków oranżeryjnych, myśląc w duszy: — Będzie mi Leon zazdrościł! Jest przekonany, że Leona już w Rażyckich zastanie. Podczas obiadu Leon otrzymał list od hrabianki, list jakiś bardzo ważny i tajemniczy, bo po przeczytaniu schował go prędko do kieszeni i nie chciał powiedzieć matce, co Tenia pisze, chociaż za nalegała usilnie, aby jej opowiedział treść listu, po obiedzie zaś oświadczył mu poufnie, że nie może go odprowadzić na kolej, gdyż musi cały wieczór hrabiance poświęcić. Chodzi tu więc o jakiś sekret, o jakąś rzecz bardzo ważną — a narzeczenie w takich wypadkach nie lubią długo czekać na porozumienie się, na wynętrenie. Otóż najprawdopodobniej Leon będzie już w Rażyckich.

radością — myślałam, że to pan Leon — dodaje — Pan nie odjechał? — Więc Leona nie ma jeszcze? — Nie ma. Stryjaszek trochę z tego niekontent: miał taki piękny planik dowcipu, już usunął nawet po drodze kalemburyzną grę słów, z której dowcip wytryskał cudownie, jak rakietka, tymczasem Leon popsuł mu szyki. Ale nie to. Stryjaszek nigdy fantazyi nie traci: ponieważ Leona nie ma jeszcze, więc wręcza bukiet fiołków bez dowcipu, a zamiast ułożonej gry słów, poczyna hrabiankę sekować tajemniczym listem pisany m narzeczonego.

Oto, jakby tak naprzykład zawiązać bardzo serdeczny stosunek z panią Henryką, a więc bywać u niej często, coraz częściej, zapraszać wciąż do siebie, przymilać się, ślebiać, pomagać do świadczeniem zdaniem w urządzeniu domu, doborze toalet i t. d. a przytem stryjaszka Hipolita zatrzymać parę tygodni w mieście? On je-

Plan przyszedł na świat w szczególnej goźdźnicy; urodził się pod wpływem macierzyńskiej miłości i dojrzał w głowie pani Goszczyńcey tak szybko i tak zupełnie, że nie potrzeba było dłużej czekać, jeno odrazu przystąpił do wykonywania, a to tem szybciej, że stryjaszek mógł się wymknąć z siedłka. Hipolit wybierał się właśnie z powrotem do domu. Użył już miasta do woli, wybiegał się po bruku, nagał i narzartował z przyszłą bratanką do syta, odwiedził wszystkich znajomych, pobułał parę nocy z przyjacięciem Oskierim i przegrał w szlacheckim kasynie wszystko, co posiadał przy sobie z zapasowych pieniędzy, więc pociąg miał dłużej siedzieć w mieście? Pożegnał zatem Rażyckich i spakował podróżny kufer

Przemawiała tak serdecznie, tak zachęcająco, że stryjaszek uśmiechnął się, pogładził się po spazkach z uchem, wyjął dłoń w kolaną, aż się echo po pokoju rozszedło i powiada: — Boga mi!.. zostaje. Bratowa miała zupełną słuszność. Po co się spieszyć i nudzić w domu, skoro tu można bawić się wymiennie. I przedzie jeszcze wyciągnął z kuferka wizytowe ubranie, nim je tam zapakował, ufrzyzował się, jak przystoi i idzie do swojej pieszczochy hrabianki w celu odwołania wizyty pożegnawnej, którą wieczorą złożył. Tutaj czuje się stryjaszek zawsze jak w domu, tak mu tu przyjemnie i wesoło. Może śmiać się i żartować choćby cały wieczór, choćby przez cały tydzień, każdego wieczora. Rażycki przyjmuje go zawsze z wyszukaną grzecznością, a hrabian-

Stryjaszek myśli z przyjemnością o tem, jak to wszedłszy do salonu na wstępnie wręczy panience bukietek fiołków, jak palnie jej komplemencik na temat tych fiołków, przyrównując tak, co do skromności i ukrytych wdzięków hrabianki, jak potem z tego komplementu wpadnie na Leona, skompromituje chłopca z kretešem, zażenuje hrabiankę, a potem znów cisnie im awoy dowcip w oczy, rozbawi, roźmiejszy, rozrusza, wprawi w wir dobrego humoru... tak, jak on to umie! Wechodzi, zrzuca z siebie paltot i udaje się do salonu. Na progu spotyka hrabiankę, która spieszy do przedpokoju, aby zobaczyć, kto nadszedł. — A to pan Hipolit — powiada nieco zdziwiona, lecz wnet podaje mu rękę z niekłamaną

— O, nie nie pomóże udane zdziwienie, rozkoszy moja, nie, ręczę, że nie nie pomóże. Przedemną nie można mieć tajemnie. — Ależ ja żadnego listu dzisiaj nie pisałam. Stryjaszek zaczyna śmiać się niedowierząco. — Myśli pani, że nie znam jej pisma, że nie znam zapachu perfum, które mi poszły twoje cudowne literki, że nie mam magnetycznych przececzu, które mi list pani oznajmiają, zanim listonosz w bramę naszej kamienicy wejdzie? Pisałaś pani, stryjaszku, że pisałaś!.. poznajem to po minie Leona, który czytając list pani, wydawał się ogromnie zaciekawionym i zamienił się, jak żak... a teraz proszę, rącz się wyspowiadać, jaki spisek listów ukartowywał. Miałem dziś odjechać, lecz nie odjechałem li tylko dlatego, by się z ust pani szczerze prawdy dowiedzieć... (C. d. n.)



okolicach Santiago-Amatitlan, u stóp wulkanu Agua...

Podwodna łódź torpedowa, świeżo wynaleziona w Australii...

Repertuar teatru krakowskiego. W środę 21 listopada: „Maruder”...

Wiadomości naukowe, literackie i artystyczne.

Koncert Pachmana. Wczorajsi koncertant p. Włodzimierz Pachmann...

Wierzbicki i Koloszwary, radcy namiestnictwa Morawetz i Moraczewski...

Gdy pociąg wjechał na stacyę w Nadwornym dały się słyszeć strzały...

Spozatrzenia meteorologiczne (podług obserwatoryum krakowskiego), Krakow, dnia 20 listopada.

Telegramy „Nowej Reformy”.

Warszawa, 20 listopada. Urzędowy Warszawski Dziennik podaje wiadomość...

(Telegramy Biura Korespondencyjnego.)

Wiedeń, 20 listopada. Minister skarbu zamianował starszego kontrolera cłowego...

Wiedeń, 20 listopada. Fremdenblatt dowiaduje się ze sfer parlamentarnych...

Wiedeń, 20 listopada. Wiener Ztg. ogłasza rozporządzenie ministra skarbu...

Wiedeń, 20 listopada. Prezydent Rady ministrów ks. Windischgrätz...

Budapeszt, 20 listopada. W końcu wczorajsze posiedzenia Izby poselskiej...

jeszcze jest wątpliwa. Mowca zgadza się zatem z wnioskiem p. Hollo.

Budapeszt, 20 listopada. Na dzisiejszem posiedzeniu Sejmu odpowiedział prezes ministrów Wekerle...

Frankfurt nad Menem, 20 listopada. Franf. Zig donosi z Petersburga...

Amsterdam, 20 listopada. Depesza dziennika „Nieuws van den Dag”...

Haga, 20 listopada. Wedle urzędowego sprawozdania na Tjakra-Negara...

Reggio di Calabria, 20 listopada. Onegdaj w ciągu nocy z niedzieli...

W miejscowości Seminara i Palmi dochodzi bezustanku bardzo poważne wiadomości...

Reggio di Calabria, 20 listopada. Onegdaj w ciągu nocy z niedzieli...

Reggio di Calabria, 20 listopada. Onegdaj w ciągu nocy z niedzieli...

Petersburg, 20 listopada. Słowny muzyk, kompozytor, Antoni Rubinstein...

Sofia, 20 listopada. Obchodzono tutaj wczoraj także rocznicę bitwy pod Sliwnicą.

Pogrzeb cara.

Petersburg, 20 listopada. Uroczystości pogrzebu rozpoczęły się o godzinie...

Petersburg, 20 listopada. Książę Henryk (pruski) podobno wręczył carowi...

Petersburg, 20 listopada. Wczoraj w południe odbyło się uroczyste pochowanie...

Dalej przybyli na pogrzeb rosyjscy ambasadorowie z Berlina, Wiednia...

Car przyjął wczoraj deputację pruskich oficerów. Minister dworu polecił...

Petersburg, 20 listopada. Jak słychać, ślub cara Mikołaja ma się odbyć...

Wiedeń, 20 listopada. Wczoraj, jako w dzień pogrzebu cara Aleksandra...

Pariz, 20 listopada. Wczoraj po nabożeństwie żałobnym za cara...

Pariz, 20 listopada. Wczoraj po nabożeństwie żałobnym za cara...

Pariz, 20 listopada. Wczoraj po nabożeństwie żałobnym za cara...

Pariz, 20 listopada. Wczoraj po nabożeństwie żałobnym za cara...

Pariz, 20 listopada. Wczoraj po nabożeństwie żałobnym za cara...

Pariz, 20 listopada. Wczoraj po nabożeństwie żałobnym za cara...

Petersburg, 20 listopada. Słowny muzyk, kompozytor, Antoni Rubinstein...

Wnieksu. Co godzinę odzywa się salwa armatnia.

Bukareszt, 20 listopada. Wczoraj o godzinie 11 przed południem...

Belgrad, 20 listopada. Poselstwo rosyjskie urządza requiem za zmarłego...

Sofia, 20 listopada. Na wczorajszem posiedzeniu sobrania wspomnieli...

Wiedeń, dnia 20 listopada 1894. Kurs w wal. austr.

Table with 3 columns: Kurs w wal. austr., ztr., et. Rows include Zjednoczony dług w papierach, Zjednoczony dług w srebrze...

Wiedeń, 20 listopada. Ruble 136 25. Cena nafty 16.—...

Wiedeń, 20 listopada. 4% oblig. państw. 98 50; 4% oblig. fund. propin. 96 70...

Berlin, 20 listopada. Godzina 2 minut 40 po poł. Austrackie kredyty...

Wiedeń, 20 listopada. Wczoraj, jako w dzień pogrzebu cara Aleksandra...

POCIĄGI KOLEJOWE.

Z Krakowa odchodzą: Do Lwowa: 7:07 rano, 8 rano, 10:38 rano...

Do Krakowa przychodzą: Ze Lwowa: 5 rano, 6:20 rano, 2:25 po południu...

Odpowiedzialny Redaktor: Michał Konopiński.

Rubryka „Nadestane” nie pochodzi od Redakcyi...

NADESLANE.

Skrzypce z roku 1671 z napisem: „Nicolaus Amatius Cremonien... ”

WILHELM FENZ przenosi swoje magazyny na Rynek 31...

Dom bankowy i kantor wymiany JAKOBA HOCHSTIMA Kraków, Rynek główny, Linia A-B.

Smarowidło na obuwie nieprzemakalne. Smarowidło do uprząży. Lakier do uprząży „Cirage a Harnais”. Smarowidło na kopyta. Szczotki, skórki irchowe i gąbki do mycia powozów. Oliwy i pasy do maszyn

Ceraty na stoły i meble. Rogózki kokosowe, trzcinowe i żelazne. Chodniki ceratowe, kokosowe i linoleum.

REIM i FRIEDRICH Kraków, ul. Floryańska, 45, polecają: „ALPESTRE“? „Chartreuse“.

Mydła kwiatowe o rozmaitych zapachach. Wodę kolońską i perfumy silnej woni, na wagę. Artykuły toaletowe.

Waleczki, kit i gips do zaopatrywania okien. Artykuły gumowe. Artykuły chirurgiczne. Artykuły piwniczne i dla potrzeb domowych. Szczotki do wszelkich użytków w wielkim wyborze.

Nadzwyczajne ogólne Zebranie Towarzystwa Opieki szpitalnej dla dzieci w Krakowie odbędzie się w niedzielę dnia 25 listopada b. r. o godzinie 4 po południu w gmachu Towarzystwa...

Majster kowalski obznajomiony z kanadyjskim systemem wiercenia, używaniem młota parowego. Zawodowo wszechstronnie wykształcony, umiejący po niemiecku, znajdzie natchmiastowo umieszczenie w jednym z galicyjskich wielkich przedsiębiorstw.

Dra FRYDERYKA LENGIELA Balsam brzożowy. Już sam sok roślinny, płynący z brzozy, jeżeli na pniu przetrzawiono kory, znany jest od niepamiętnych czasów...

Cyrk Jansly Kraków, ul. Dietla. We środę d. 21 listopada b. r. o godz. 1/2 8 wieczór. I wielkie Przedstawienie sportowe. Produkcje 8 dżoków!

Konkurs. Celem obsadzenia posady lekarza okręgowego na okręg sanitarny, składający się z 18 gmin, a to: Lanckorona, Leśnica, Stronie, Skawinki, Zachełmna, Baczyn, Palca, Harbutowice, Jastrzębia, Izdebnik, Podchytwie, Zarzeczko małe i wielkie, Zakrzów, Stryszów, Dąbrówka, Marcówka i Zembrzyce...

Zalecona przez Towarzystwo lekarskie krakowskie używana w katarach płuc i oskrzeli SZTUCZNA WODA SELTERSKA.

JAN IHNATOWICZ poleca: Krem orientalny biały, różowy i kremowy, nadający twarzy śliczny odcień, pokrywa piegi, plamy, dzioby i czerwoność nosa...

Dr. Michał Kaufmann leczy jak dawniej: choroby stawów, mięśni i nerwów (nerwobole, kurcze, porażenia, lysterje), jakoteż atonję kiszek i otępiłość zapożyczoną mienia (Massage), według metody Mezera w Amsterdamie.

Zdrój Aroykskiej Stefani Szcza wa KRONDORFSKA uznana za najlepszą i naturalną. Zdrój szczawowy obok Karlsbadu. — Woda stołowa, Woda lecznicza.

Apteka pod „Słońcem“ G. OTOWSKIEGO dawniej Flor. Sawiczewskiego Med. Dra Kraków, Rynek, Linia A-B, wyrabia: Proszek mięsny odżywczy. Pigulki: krezotowe, arsenikalne, guajakolowe...

Do P. T. Rodziców i Opiekunów. Dla braku odpowiednich znajomości, udaje się całkiem serwo niniejszą drogą, celem wyszukania towarzyski życia dla mego bratańca...

Maszyn do szycia wyłącznie systemu Singer'a. Józefa Iwanickiego zastępcy w Krakowie Rynek gł., L. 25. 1753 102 0

Lampy w ogromnym wyborze do wszelkich celów oświetlenia poleca Nowo otworzony skład z c. i k. uprz. fabryki „R. Ditmar“

Wyborna odstała Starka po zhr. 1 i 1.50 i Nalewka Owocówka 2724 1 24 z doskonałych owoców węgierskich, po 1 zhr., trzecieletnia zhr. 1.25

PRANIE Już nie jest postrachem. patentowanego MYDŁA z MURZYNYM.

Wynalazek uprzywilejowany na lat 15 doktorów MARIE Freres, lekarzy-ujawniaczów, ul. de l'Arbre-Sec, 46, w PARYŻU, na leczenie radykalne RUPTUR.

Dla starszych i młodych męczysz! Przetwory regeneracyjne przez starszego lekarza sztabowego Dra Millera od licznych lat przepisywane przeciwko wszelkim chorobom nerwowym...

Ogłoszenie. Dnia 15 listopada b. r. wyszedł z domu rodzicielskiego i dotąd nie wrócił JAKOB MULLER, 18 lat liczący, malarz sztyldów...

Rządca liczący 35 lat, żonaty, z 14 letnią praktyką przy racjonalnych gospodarstwach na Błorawie i w Galicji, obznajony z uprawą buraków, ziemniaków...

35 lat powodzenia 1119 13 0 ulczenie zupełne. — POJEDYŃCZE franków 30. Podwójne franków 50 wraz z informacją.

Węgierskie wina górskie wprost z Villary koleją w beczkach od 50 litrów w górę, w lepszych gatunkach od 30 litrów w górę...

Węgierskie wina górskie wprost z Villary koleją w beczkach od 50 litrów w górę, w lepszych gatunkach od 30 litrów w górę...

Fladry wędzone, łosoś wędzony oraz świeże 2738 3 5 fladry, łupaki, łososie morskie i rzeczno szczupaki i sandacze.

K. Zieliński mechanik i optyk w Krakowie, Rynek główny, Linia A—B, 39, 977 56 0

Agentura do objęcia Artykuł b. pokupny Wielki doszód lub stała placca. Agentura ta może być obecnem zajęciem. — Zgłoszenia pod „Artykuł“ przyjmują Admin. „N. Reformy“.

Rydze kiszone zbierane w lasach jodłowych, żółte, piękne, posiada na składzie handel Leona Sykutowskiego

Kamienica dwupiętrowa nowa, ozdobna, z balkonem, w pobliżu ogrodu Strzeleckiego w Krakowie, składająca się z 30 ubikacji, do sprzedania.

Hotel Victoria urządzony z największym komfortem, po cenach najniższych, od 40 ct. do 2 zhr. za dobe, prócz tego restauracji i kawiarni...

Sprzedaż bydła rogatego. W podpisanej dyrekcji dóbr odbędzie się dnia 26 listopada 1894 r. w godzinach przedpołudniowych licytacyjna sprzedaż bydła...

wyroby andrychowskie J. GRÜNSPANA 2678 93 104 jako to: płóciénka, zefiry, kapy wełniane jakartowskie, obicia na meble, różnego rodzaju drelichy...

Samodzielnich arządzeń do sprządzania WODY ze źródeł na nizmach się znajdujących, podejmuje się A. KUNZ

Praktykanta poszukuje magazyn galanteryjny Anastazego Froncza ulica Floryańska, L. 17.

Cztery pokoje na I piętrze, od frontu, z balkonem, przedpokojem i kuchnią, do wynajęcia zaraz. Władność: róg Małego Ryнку i ul. Mikołajskiej, L. 4. 2531 12